

ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ม.11 บ้านหนองแก

1.หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....300,600..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ม.11 บ้านหนองแก

สายทางจุดเริ่มต้นพิกัด N 16.513774 E 102.288591 จุดสิ้นสุดพิกัด N 16.514491

E 102.287587 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่

ไม่น้อยกว่า600 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียด ตาม

แบบรูปและใบปริมาณงาน ที่ ทต.นาเพียงกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน.....300,600..... บาท

5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ

6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.3 นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ม.11 บ้านหนองแก รายละเอียด ตามแบบรูปและใบปริมาณงาน

ที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนดรายละเอียด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

() อนุมัติ/เห็นชอบ

() ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นางไศรดา สอนจ้อย)

รองนายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่...2...../.....พ.ค...../.....66.....

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ม.11

แบบ ปร.5

ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ม.11

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแก หมู่ที่ 11 สายทางจุดเริ่มต้นพิกัด N 16.513774 E 102.288591

จุดสิ้นสุดพิกัด N 16.514491 E 102.287587 ตำบลนาเพียง อำเภอยะผา จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอยะผา จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ : ปร 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อ : วันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน				
	- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	247,967.82	1.3607	331,694.29	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			334,694.29	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			300,600.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหกร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง

ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ม.11

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแก หมู่ที่ 11 สายทางจุดเริ่มต้นพิกัด N 16.513774 E 102.288591
จุดสิ้นสุดพิกัด N 16.514491 E 102.287587 ตำบลนาเพียง อำเภอยะผา จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ : 2 พฤษภาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร
พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	18	139.55	2,511.90	-	-	2,511.90	
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	30	518.70	15,561.00	112.00	3,360.00	18,921.00	
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	90	-	-	327.00	29,430.00	29,430.00	
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	576	133.99	77,178.24	-	-	77,178.24	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	45	537.39	24,182.55	-	-	24,182.55	
	- หิน	ลบ.ม.	90	336.00	30,240.00	-	-	30,240.00	
4	เหล็กเสริม	ตัน	1.54	-	-	3,600.00	5,544.00	5,544.00	
	- RB Ø 6 มม.	ตัน	1.33	26,127.83	34,750.01	-	-	34,750.01	
	- RB Ø 15 มม.	ตัน	0.11	26,300.00	2,893.00	-	-	2,893.00	
	- DB Ø 12 มม	ตัน	0.10	24,856.17	2,485.62	-	-	2,485.62	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน มีนาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล 33.00-33.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. ม.11 แบบ ปว.4 แผ่นที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง : ปักถนนองแก หมู่ที่ 11 สายทางจุดเริ่มต้นพิกัด N 16,513774 E 102,288591
 จุดสิ้นสุดพิกัด N 16,514491 E 102,287537 จำนวนเงิน จำนวนเงินจ้าง งบอุดหนุน
 ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 เมื่อวันที่ : 2 พฤษภาคม 2566 ราคาไม้เนื้อดีเซลที่อำเภอเมือง 33.00-33.99 บาท/ลิตร
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร ทบ 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร
 พร้อมให้ค่าวัสดุครึ่งชั่วโมง 0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	- สวดลูกเหล็ก	กก.	40	33.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	- งานไม้แบบ	ตร.ม.	36.00	-	-	139.00	5,004.00	5,004.00	
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	32.82	375.00	12,307.50	-	-	12,307.50	
	- ตะปู	กก.	-	-	-	-	-	-	
6	งานแอสฟัลท์	ลิตร	60.00	20.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
รวมค่างานต้นทุน + ค่าแรงงาน								247,967.82	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน มีนาคม 2566 ราคาไม้เนื้อดีเซล 33.00-33.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน